



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

7/12518
S. K. 77
ÇOK ACELE
MÜDÜR

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
27.09.2013 16:01 - 2013.4988.39627 / 610



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 26/11/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/94947 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Özel hastanelerde çalışanların eş durumu tayin hakkında faydalanamamasına ilişkin,” 7/12518 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: 1 Önerge cevabı (1 adet)

7/12518

6R72

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Özel hastanelerde çalışanların eş durumu tayin hakkında faydalanamamasına ilişkin,” 7/12518 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Özel hastaneler Sosyal Güvenlik Kurumu ile anlaşma yaparak hizmet vermektedir. Personel giderlerini kendileri karşılamakta ve istihdam alanı yaratmaktadırlar. Ancak aile bütünlüğünün korunması anlamında eş tayininden yararlanamamaktadırlar.

Bu Bağlamda;

SORU 1- Özel hastanelerde çalışanların eş durumu ataması noktasında bir yapılanma ve planlama düşünüyor musunuz?

SORU 2- Özel hastane çalışanlarına bu hakkı tanımak için bir çalışma süresini belirlemeyi uygun görüyor musunuz?

SORU 3- Atama suistimalini önlemek için tedbir olarak bir uygulama başlatmanın doğru olacağı fikrine katılıyor musunuz?

CEVAP 1.2- Stratejik personel (Tabip, Diş tabibi) haricinde olmak kaydıyla Bakanlığımız Atama Ve Nakil Yönetmeliğinin 21 inci maddesinin 3 üncü fıkrasının C bendine göre “Sosyal güvenlik kurumları kapsamında veya sosyal güvenlik kurumları kapsamı dışında kalan ve özel kanunlarla düzenlenmiş bulunan diğer sandıklara tabi olarak çalışması halinde en az üç yıl; müracaat tarihi itibari ile son bulunduğu yerde kesintisiz en az iki yıl prim ödediğini veya Bağ-Kur sigortalısı olanların Bağ-Kur borçlarını yapılandırdıklarını, belgelendirmeleri gereklidir. Durumlarını bu şekilde belgelendirenlerin eşlerinin bulunduğu yerlere atanma talepleri, bu Yönetmelikte belirtilen atama ve yer değiştirme dönemlerine bağlı kalınmaksızın genel hükümler çerçevesinde işlem tesis etmek suretiyle değerlendirilir.” hükmü çerçevesinde özel hastane çalışanları eş durumu atamasından faydalanabilir.

CEVAP 3- Bakanlığımızın her türlü atamalar atama nakil yönetmeliğine göre yapıldığından suistimal olması mümkün değildir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.